

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 福井川 阿南・福井 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		16,174,408		
河川土工		式	1		14,543,433		
掘削工		式	1		1,220,733		
掘削	土質:土砂,施工方法:ホブカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	2,300	306.8	705,640		単 1号
大型土のう撤去		袋	745	691.4	515,093		単 2号
残土処理工		式	1		13,322,700		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,000	840.9	2,522,700		単 3号
残土等処分		m3	3,000	3,600	10,800,000		単 4号
仮設工		式	1		1,630,975		
防護柵復旧		式	1		470,015		
ガードレール復旧		m	45.5	10,330	470,015		単 5号
汚濁防止工		式	1		653,500		
汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	m	50	13,070	653,500		単 6号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 福井川 阿南・福井 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通管理工		式	1		434,700		
交通誘導警備員	交通誘導員B	人日	30	14,490	434,700		単 7号
廃棄物処分		式	1		72,760		
廃プラスチック処分		ton	1.7	42,800	72,760		単 8号
舗装		式	1		2,172,454		
踏掛版工		式	1		2,172,454		
取り壊し工		式	1		27,566		
舗装盤切断		m	18	578.7	10,416		単 9号
舗装盤破碎		m2	28	467.5	13,090		単 10号
アスファルト運搬・処分		m3	1	2,850	2,850		単 11号
汚泥処分		m3	0.1	12,100	1,210		単 12号
作業土工		式	1		186,688		
床掘り	土質:土砂	m3	40	226.3	9,052		単 13号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 福井川 阿南・福井 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	40	840.9	33,636		単 14号
残土処分		m3	40	3,600	144,000		単 15号
踏掛版工		式	1		1,958,200		
踏掛版 A 1 橋台	コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉),鉄筋材料規格・ 径:SD345 D16~25	m3	10	83,540	835,400		単 16号 W/C=55%以下
踏掛版 A 2 橋台	コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉),鉄筋材料規格・ 径:SD345 D16~25	m3	14	80,200	1,122,800		単 17号 W/C=55%以下
直接工事費		式	1		18,346,862		
共通仮設		式	1		1,186,150		
共通仮設費		式	1		211,150		
技術管理費		式	1		211,150		
土質等試験費		式	1		211,150		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		975,000		
純工事費		式	1		19,533,012		
現場管理費		式	1		3,875,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	土質等試験費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土質等試験費(一式入力)	211.15千円	式	1		211,150			
合計					211,150			

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	306.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3 未満	m3	1	306.8	306.8		
合計						306.8		
単価						306.8	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	大型土のう撤去		単位	袋	単位数量	1	単価	691.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去,6m以下	袋	1	691.4	691.4		
合計						691.4		
単価						691.4	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	840.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	m3	1	840.9	840.9		
合計						840.9		
単価						840.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	3,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	3,600	3,600		
合計						3,600		
単価						3,600	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	ガードレール復旧		単位	m	単位数量	1	単価	10,330
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(ガードレール設置工)		土中建込, Gr-C-4E 塗装品, 21m以上50m未満, 無, 無, 無, 加算無し	m	1	10,330	10,330		
合計						10,330		
単価						10,330	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	単位	m	単位数量	1	単価	13,070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
汚濁防止フェンス		設置・撤去	m	1	13,070	13,070		
合計						13,070		
単価						13,070	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	交通誘導警備員	交通誘導員B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	14,490	14,490		
	合計					14,490		
	単価					14,490	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	廃プラスチック処分		単位	ton	単位数量	1	単価	42,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費(t)		t	1	42,800	42,800		
	合計					42,800		
	単価					42,800	円/ton	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	舗装盤切断		単位	m	単位数量	1	単価	578.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	578.7	578.7		
合計						578.7		
単価						578.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	舗装盤破碎		単位	m2	単位数量	1	単価	467.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎			m2	1	467.5	467.5		
合計						467.5		
単価						467.5	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	アスファルト運搬・処分		単位	m3	単位数量	1	単価	2,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,600	1,600		
アスファルト塊運搬		無し, 5.5km以下	m3	1	1,250	1,250		
合計						2,850		
単価						2,850	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	汚泥処分		単位	m3	単位数量	1	単価	12,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	12,100	12,100		
合計						12,100		
単価						12,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	226.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	226.3	226.3		
合計						226.3		
単価						226.3	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	840.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	m3	1	840.9	840.9		
合計						840.9		
単価						840.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	残土処分		単位	m3	単位数量	1	単価	3,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	3,600	3,600		
合計						3,600		
単価						3,600	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	踏掛版 A1橋台	コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉),鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	m3	単位数量	1	単価	83,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
踏掛版		24-12-25(20)(高炉),0.28t/m3以上0.30t/m3未満,無し,SD345 D16~D25,標準(1.0)	m3	1	83,540	83,540		
合計						83,540		
単価						83,540	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	踏掛版 A 2 橋台	コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉),鉄 筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	m3	単位数量	1	単価	80,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
踏掛版		24-12-25(20)(高炉),0.26t/m3以上0 .28t/m3未満,無し,SD345 D16~D25, 標準(1.0)	m3	1	80,200	80,200		
合計						80,200		
単価						80,200	円/m3	